开关元件
46-
311.1Z10
您的产品:
46-311.1Z10
开关元件
正面
电气特性
机械特性
环境条件
绿色颜色:
1 NO
Ui 690V - Uimp 4KV (IEC-EN60947-1)
600 V AC @ 1,2 A
3
10 A (IEC-EN60947-1)
开关电压和电流: 根据AC-15
电压 24 V 120 V 240 V 600 V
电流 10 A 6 A 3 A 1,2 A
根据DC-13
电压 24 V 120 V 240 V
电流 5 A 1,1 A 0,55 A
触点:
绝缘电压:
开关额定值:
污染等级:
热电流 Ith:
螺钉端子
银
慢动开关元件
1 百万次
2 N
螺钉端子0.8 ... 1 Nm
0.011 kg
端子:
触点材质:
开关系统:
机械寿命:
操作力:
拧紧力矩:
重量:
证书
其他
IP20
– 25 °C … + 55 °C
30g, 18ms (EN-IEC 60068-2-27)
50g, 11ms (EN-IEC 60068-2-27)
5g f= 2...500Hz (EN-IEC 60068-2-6)
+25°C-97%RH / +45°C-93%RH (IEC-EN60068-2-30)
IP保护:
工作温度:
抗冲击能力:
耐振动能力:
耐候性:
CSA, EAC, UL
CE
REACH compliant
RoHS compliant
CSA C22-2, IEC EN 60947-1, IEC EN 60947-5-1, UL508
标准认证:
符合标准:
REACH:
RoHS:
标准:
开关元件, 慢动开关元件, 600 V AC @ 1,2 A, 银, 1 NO, 螺钉端子
塑料
简述:
材质:
接线图:
外形尺寸: